UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /TB-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghi Xuân, ngày       tháng       năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được đơn của các hộ dân xã Xuân

Hội (ông Hoàng Văn Huy là người đại diện) khiếu nại về việc: “Ủy ban nhân dân

huyện không thực hiện bồi thường thiệt hại do sự cố môi trường biển theo quy

định của Chính Phủ tại Quyết định 1880/QĐ-TTg, Văn bản số 3165/BNN-TCTS

của Bộ Nông nghiệp & PTNT làm ảnh hưởng đến quyền và lợi ích hợp pháp của

gia đình chúng tôi”.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011,

đơn khiếu nại đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban

nhân dân huyện.

Đơn Khiếu nại được thụ lý giải quyết kể từ ngày 23 tháng 12 năm 2019.

Vậy, UBND huyện thông báo để ông Hoàng Văn Huy được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phó CVP HĐND-UBND huyện;

- Thanh tra huyện; phòng Nông nghiệp-PTNT;

- Đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Ông Hoàng Văn Huy, thôn Hội Tiến, Xuân Hội.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-21T16:24:19+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-22T16:55:06+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2019-12-23T08:41:54+0700

		2019-12-23T08:42:15+0700

		2019-12-23T08:42:28+0700